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DANE TELEADRESOWE LEŚNICTW
	Leśnictwo
	Imię i nazwisko leśniczego
	Nr telefonu 
	Adres e-mail
	Adres siedziby kancelarii

	Królowa Górna
	Tadeusz Kiełbasa
	tel. kom. 784 052 516
	tadeusz.kielbasa@krakow.lasy.gov.pl 
	Ptaszkowa 825
33-333 Ptaszkowa

	Bogusza
	Michał Mężyk
	(18) 445 60 97
tel. kom. 609 090 452
	michal.mezyk@krakow.lasy.gov.pl

	Królowa Górna 84
33-334 Kamionka Wielka

	Florynka
	Sławomir Kieblesz
	(18) 447 16 24
tel. kom. 530 580 789
	slawomir.kieblesz@krakow.lasy.gov.pl

	Florynka 109
33-380 Krynica-Zdrój

	Kamianna
	Andrzej Bochenek
	(18) 471 17 27
tel. kom. 728 356 173
	andrzej.bochenek@krakow.lasy.gov.pl

	Polany 47
33-380 Krynica-Zdrój

	Berest
	Władysław Wardęga
	(18) 471 52 76
tel. kom. 609 090 746
	wladyslaw.wardega@krakow.lasy.gov.pl

	ul. Stara Droga 13
33-380 Krynica-Zdrój

	Kotów
	Jerzy Gadzina
	tel. kom.  537 926 666
	jerzy.gadzina@krakow.lasy.gov.pl

	Łabowa 269
33-336 Łabowa

	Roztoka
	Krzysztof Skraba 
	(18) 471 10 21
tel. kom. 609 091 485
	krzysztof.skraba@krakow.lasy.gov.pl

	Nowa Wieś 114
33-336 Łabowa

	Nowa Wieś
	Piotr Pasek
	(18) 471 10 26
tel. kom. 609 091 497
	piotr.pasek@krakow.lasy.gov.pl 
	Nowa Wieś 139
33-336 Łabowa

	Łabowa
	Mateusz Latoń 
	(18) 471 12 92
tel. kom. 728 966 481
	mateusz.laton@krakow.lasy.gov.pl

	Łabowa 43
33-336  Łabowa

	Feleczyn
	Michał Popiela 
	(18) 471 12 83
tel. kom. 609 091 746
	michal.popiela@krakow.lasy.gov.pl

	Składziste 16
33-336  Łabowa

	Barnowiec
	Paweł Ormanty
	(18) 446 79 43
tel. kom. 609 091 592
	pawel.ormanty@krakow.lasy.gov.pl

	Frycowa 249
33-335 Nawojowa

	Homrzyska
	Zbigniew Kwoka
	(18) 445 71 53
tel. kom. 609 091 673
	zbigniew.kwoka@krakow.lasy.gov.pl 
	ul. Jaworzyńska 16
33-300 Nowy Sącz 

	Szkółka Feleczyn
	Mariusz Kotlarski
	(18) 471 12 17
tel. kom. 784 018 173
	mariusz.kotlarski@krakow.lasy.gov.pl 
	Łabowa 43
33-336  Łabowa

	Teren Nadleśnictwa
	Leśniczy ds. gospodarki łowieckiej Zbigniew Szarek
	tel. kom. 784 018 169
	                         zbigniew.szarek@krakow.lasy.gov.pl
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	Obwód Nawojowa
	Specjalista SL 
Przemysław Nosal
	tel. kom. 784 093 315
	przemyslaw.nosal@krakow.lasy.gov.pl 
	

	Obwód Grybów
	Specjalista SL
Bronisław Lizoń
	(18) 445 60 19
tel. kom. 728 984835
	bronislaw.lizon@krakow.lasy.gov.pl 
	



